№ ________

«____»______20_____г.

номер и дата регистрации

заявления

Директору

МАОУ СОШ №25 г. Тюмени

С.М. Дубонос

_________________________

_________________________

адрес:_________________________

телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 об участии в индивидуальном отборе выпускников основной школы при приеме

в «Роснефть-класс» для получения среднего общего образования технологического профиля

Прошу рассмотреть кандидатуру моего(ей) сына (дочери)

____________________________________________________________,

________________г.р. для участия в индивидуальном отборе в 10 профильный

технологический «Роснефть-класс».

Даю согласие на обработку персональных данных и публикацию на официальном сайте

МАОУ СОШ №25 г.Тюмени рейтинга с указанием фамилии, инициалов имени, отчества,

количества баллов за тестирование по русскому языку, математике и физике, портфолио,

эссе, отметок на ОГЭ по предметам русский язык, математика, физика и среднего балла

аттестата об основном общем образовании.

 Приложение: (ведомость оценок за текущий учебный год, портфолио, эссе /нужное подчеркнуть, указать/)

_____________________________________________________________________________________________

__

 Дата:   ____________                                        Подпись: ___________    / __________________/
                                                                                                                                                         (расшифровка подписи)